
入札経過表

入札執行日 2019年7月4日 Ｎｏ． 14

入札件名 石丸取水場取水ポンプ分解整備工事

予定価格 3,450,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 90.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,077,000円 入札参加者数 1

㈱山産 備北営業所 ￥3,105,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年7月11日 Ｎｏ． 9

入札件名 三坂地区配水管更新工事

予定価格 4,530,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.35%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,010,000円 入札参加者数 3

㈲ネジカネ工業 ￥4,410,000-○
三宅建設㈱ ￥4,500,000-

西城建設㈱ ￥4,530,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年7月19日 Ｎｏ． 1

入札件名 明賀池既設堤体対策工事

予定価格 80,364,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 98.92%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 72,341,000円

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 1

㈱大歳組 7.9500 ○110.850 13.9434 1

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：13点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表

保有資
格

庄原市
からの
表彰

災害協
定地域
該当

除雪地
域該当

その他
の地域
貢献

1.0 1.5 2.5 0.5 0.5 0.5 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0 2.0

1 ㈱大歳組 1.000 1.500 2.500 0.000 0.500 0.000 0.850 0.500 1.000 1.000 1.000 0.000 1.000

1 ㈱大歳組 ○ 1

８．地域貢献

入札額

100.00 113.00

３．直
近の受
注状況

４．優
良業者
の指定

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

５．配置予定技
術者

１．市
内本店

２．事
業所所
在エリ

ア

落札

項目

配点

項目

配点

９．指名
除外の
状況

６．工
事成績
点数

13.00

評価値
③÷④

１０．施
工上の
留意点

入札方式

工事名

最低制限価格

10.850 100.00 79,500,000 7.9500

７．建
退共等
への加
入状況

評価類型

110.850 13.9433962

80,364,000円

72,341,000円

簡易Ⅱ型

明賀池既設堤体対策工事

条件付一般競争入札

予定価格

順位

円 千万円 ④


